

OLUF BRØNNUM & CO. HOLDING ApS

Ellekær 10
2730 Herlev
CVR-nr. 32672078

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2020

Dirigent

Navn: Torsten Hoffmeyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OLUF BRØNNUM & CO. HOLDING ApS
Ellekær 10
2730 Herlev

CVR-nr.: 32672078

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Torsten Hoffmeyer, formand
Johan Oluf Brønnum-Schou
Anders Brønnum-Schou
Thomas Christian Bruhn
Peter Wilsbech Lottrup

Direktion

Johan Oluf Brønnum-Schou, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i datterselskabet Oluf Brønnum & Co. A/S.

Aktiviteten i Oluf Brønnum & Co. A/S består i lighed med tidligere år i salg af isenkram, køkkenudstyr, teknisk service samt projektering og indretning af storkøkkener til hoteller, restauranter, kantiner samt hospitaler og den offentlige sektor udelukkende indenfor B2B-markedet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.222 t.kr. i forhold til et underskud sidste år på 378 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af resultatet i datterselskabet Oluf Brønnum & Co. A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(10.750)	(26)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.032.585	(408)
Andre finansielle indtægter	2	341.315	366
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(99.702)</u>	<u>(318)</u>
Resultat før skat		2.263.448	(386)
Skat af årets resultat	4	<u>(41.300)</u>	<u>8</u>
Årets resultat		2.222.148	(378)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.222.148</u>	<u>(378)</u>
		2.222.148	(378)

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		38.528.569	35.850
Finansielle anlægsaktiver	5	38.528.569	35.850
Anlægsaktiver		38.528.569	35.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.815.737	2.047
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.736
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		116.238	114
Tilgodehavender		6.931.975	3.897
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.124.110	14.146
Værdipapirer og kapitalandele		8.124.110	14.146
Likvide beholdninger		3.428.003	1.416
Omsætningsaktiver		18.484.088	19.459
Aktiver		57.012.657	55.309

Balance pr. 30.09.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		54.261.440	51.393
Egenkapital		54.386.440	51.518
Skyldige sambeskatningsbidrag		50.950	10
Langfristede gældsforpligtelser		50.950	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.537.142	3.728
Anden gæld		38.125	53
Kortfristede gældsforpligtelser		2.575.267	3.781
Gældsforpligtelser		2.626.217	3.791
Passiver		57.012.657	55.309
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	51.393.466	51.518.466
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	645.826	645.826
Årets resultat	0	2.222.148	2.222.148
Egenkapital ultimo	125.000	54.261.440	54.386.440

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.761	17
Renteindtægter i øvrigt	180.536	315
Valutakursreguleringer	9.368	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>29.650</u>	<u>34</u>
	<u>341.315</u>	<u>366</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	85.797	0
Renteomkostninger i øvrigt	13.905	50
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>268</u>
	<u>99.702</u>	<u>318</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.950	10
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(9.650)</u>	<u>(18)</u>
	<u>41.300</u>	<u>(8)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	48.413.793
Kostpris ultimo	48.413.793
Nedskrivninger primo	(12.563.635)
Andel af årets resultat	2.032.585
Dagsværdireguleringer	645.826
Nedskrivninger ultimo	(9.885.224)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	38.528.569

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

- Oluf Brønnum & Co. A/S, Ellekær 10, 2730 Herlev

Oluf Brønnum & Co. Holding ApS besidder 45% af aktiekapitalen og 89% af stemmerettighederne i Oluf Brønnum & Co. A/S.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for Oluf Brønnum & Co. A/S og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for Oluf Brønnum & Co. A/S.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets Oluf Brønnum & Co. A/S' mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant i værdipapirer og likvide beholdninger. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 262 t.kr. pr. balancedagen.

8. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Oluf Brønnums Fond, Philips Heymans Alle 7, 2900 Hellerup ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Noter

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Oluf Brønnums Fond, Hellerup

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Oluf Brønnums Fond, Hellerup
